Makebistck

CONSTRUCT YOUR DREAMS

Valido para
e Advanced kit

o Ultimate kit
e Lab kit

GUIA PARA CONSTRUIR

/ ROBOT DISPENSADOR

www.makeblock.es V1.1



2X % Viga 0824-192
1x % Viga 0824-160

2X # Viga 0824-144
2x #Z Viga 0824-128
Ix &Z Viga 0824-9

-
<5
g8
3X =
EP
5
o
gEP
&3P

Viga recortable

1x Placa 3x6

1x Soporte P3

4x Rueda trans. 90
1x Ruedfa trans. 18

2X Disco rueda trans. 90

2X -~ Soporte motor DC 25

1x </ Soporte motor DC 37

2x %gﬁ Motor DC 25
1x @ Motor DC 37

Rueda giratoria

Tuerca M8

1x Q Correa transmision 123

1x .~ Eje D 4x50

2X Conector eje
4x Collar de eje

3X Tuerca M4
19x &% Tornillo 4x8

14X & Tornillo 4x14
4x » Tornillo 4x22

6X Tornillo estrella 3x8

2X  # Tornillo sin cabeza 3x5
2X N Remache plastico 4120
15x Separador plastico 2



Viga 0824-160

Tornillo 4x8




Tornillo 4x8







2X ‘

Rueda trans. 90

Conector eje

Tornillo 4x14

Tornillo sin cabeza 3x5







Rueda giratoria

Tuerca M8




Viga 0824-144

Tornillo 4x14




Viga 0824-128

Tornillo 4x14




1x

3X

f’ Eje roscado

@ Tuerca M4

Separador plastico 2




10

Viga 0824-192

Viga 0824-96

L Tornillo 4x14




2X

Rueda trans. 90

Rodamiento

2X  g#*  Tomillo 4x22

4x
2X

Separador plastico 2

Collar de eje




1x

2X

2%

2X

2%

2%

4x

Rueda trans. 90

Disco rueda trans. 90

Collar de eje
Rodamiento

> Tomilo 4x22

» Remache plastico 4120

Separador plastico 2




Viga recortable

Tornillo 4x8

Tuerca M4

2X Separador plastico 2




14

Viga recortable

xS Tornillo 4x8




15

%@

a2

N
R RN )

{

1x

Correa transmision 123




4y Separador plastico 2

1x &2  Tornillo 4x8

2X & Torillo 4x14




N~
(48]
O
o
—
e
(@]
&
()]
=
@)
o
@]
wn

Rueda trans. 18

Tornillo estrella 3x8

2%

Tornillo sin cabeza 3x5

&

2%

17




